CÔNG TY ….
Số:….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày    tháng    năm 2021

CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY
 - Căn cứ Luật doanh nghiệp 2020;
- Căn cứ điều lệ CÔNG TY …… /2018
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1:
Bổ sung ngành, nghề kinh doanh sau:
	STT
	Tên ngành, nghề kinh doanh

được bổ sung
	Mã ngành
	Ngành, nghề kinh doanh chính (Trường hợp ngành, nghề kinh doanh được bổ sung là ngành, nghề kinh doanh chính thì đánh dấu X để chọn một trong các ngành, nghề đã kê khai)

	1

	2

	3

	4

	5

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

	CHỦ SỞ HỮU
(Ký, ghi rõ họ và tên)